
Uchwała Nr XXXVII 417 12009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 marca 2009r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia umowy partnerskiej 
z Gminą Andrespol w ramach projektu "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze" w ramach Osi Priorytetowej V Infrastruktura społeczna, 

Działanie V.2 Infrastruktura pomocy społecznej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3; 7a oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 
200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Dz.U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, 
poz. 1458). 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy partnerskiej z Gminą 
Andrespol w ramach projektu "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
w ramach Osi Priorytetowej V Infrastruktura społeczna, Działanie V.2 Infrastruktura pomocy 
społecznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-
2013. 

§2. Partnerstwo polegać będzie na przekazaniu pomocy finansowej na realizację 

zadania pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

f! 
RYSZ~~ SUROWIEC 

h \ i 


